dan dengan kuasa daripadanya seperti berikut: 

1. Akta ini bolehlah dinamakan Akta Perbekalan Tamba- 
han (1976 'dan 1977) 1978. 

2. (l) Maka adalah dibenarkan supaya dikeluarkan wang 
sebanyak tidak lebih daripada tiga ratus lapan puluh empat 
juta enam ratus tiga puluh satu ribu lima ratus dua puluh 
sembilan ringgit ($384, 631 529) daripada Kumpulanwang- 
Disatukan bagi perbelanjaan untuk perkhidmatan—perkhid- 
matan yang dinyatakan dalam Jadual Pertama bagi per- 
khidmatan tahun 1976, yang tidak diperuntukkan atau 
yang tidak diperuntukkan dengan sepenuhnya dalam Ang- 
garan Belanja Mengurus 1976 yang telah diluluskan oleh‘

[...]

tambahan 
bagi (ahun 
1976. 

Akta A342. 

Akta A355. 

Akta A395. 

Peruntukan.

Perbelanjaan 
tambahan 
bazi tahun 
1 977. 

Akta A366. 

Akla A405. 

Pcruntukan. 

3. (1)“ Maka adalah dibenarkan supaya dikeluarkan wang 
sebanyak tidak lebih daripada tiga ratus sembilan puluh 
sembilan juta dua ratus sepuluh ribu dua ratus tiga puluh 
lima ringgit ($399,210,235) daripada Kumpulanwang Di- 
satukan bagi -'perbelanjaan untuk perkhidmatan-perkhid- 
'matan yang dinyatakan dalam Jadual Kedua bagi perkhid- 
matan tahun 1977, yang tidak diperuntukkan atau yang 
tidak diperuntukkan dengan sepe'nuhnya dalam Anggaran